
BERG

BAHN
Kurwaldbahn Bad Ems

Kein 

VRM-Tarif

Kurwaldbahn Bad Ems GmbH

Telefon: 02603 9730

Fahrbetrieb:

Montag bis Freitag von 06.15 bis 21.00 Uhr

Samstag, Sonn- und Feiertags von 09.00 bis 22.00 Uhr

Heiligabend bis 18.00 Uhr

Silvester bis 00.30 Uhr

Neujahr ab 10.30 Uhr

bei Veranstaltungen, Sonder- und Eventfahrten nach Vereinbarung

Mittwochs von 10.00 Uhr bis 11.00 Uhr Revision  
- kein Fahrbetrieb

Abfahrt:

Talstation, Römerstraße 18 (gegenüber der Spielbank)

Bergstation, Taunusallee (Bismarckhöhe)

Fahrpreise:

Einzelfahrt 3,00 Euro

Berg- und Talfahrt 5,00 Euro

10er-Karte 18,00 Euro

Wochenkarte 21,00 Euro

4-Wochenkarte 60,00 Euro

Jahreskarte 300,00 Euro

(Fahrpreisänderungen vorbehalten)

Weitere Infos können  Sie unserem Kurwaldbahn-Flyer entnehmen.

 


